

Furesø Revision

Registreret Revisionsanpartsselskab

Rådhusstorvet 7
3520 Farum
Tlf. 78 79 70 00
Fax 78 79 70 01
CVR Nr. 27 96 99 33

MZEC IVS
Frederikssundsvej 84A, 4. 4
2400 København NV

CVR.NR. 40 03 28 51

Årsrapport for perioden
1. - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	side	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	4
Selskabsoplysninger	side	5
Ledelsesberetning	side	6
Anvendt regnskabspraksis	side	7
Resultatopgørelse	side	10
Balance	side	11
Noter til regnskabet	side	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabsnavn: MZEC IVS

Adresse: Frederikssundsvej 84A, 4. 4
2400 København NV

CVR.nr.: 40 03 28 51

Selskabskapital: 1

Direktion: Mirfat Zeciri

Revisor: Furesø Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Rådhusstorvet 7, 1
3520 Farum

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde transportservice af madprodukter til en eller flere personer.

Væsentlige fejl

Resultatet for det tidligere aflagte årsregnskab indeholder væsentlige fejl, idet der ikke i det tidligere regnskab var indregnet omsætning, omkostninger, aktiver eller passiver. Nettopåvirkningen af egenkapital primo udgør kr. 64.517.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det kommende års resultat forventes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen er der sket en væsentlig påvirkning af det danske samfund, som følge af coronavirus. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvor meget denne situation vil påvirke selskabets aktivitet fremadrettet, med der vil ske en påvirkning. Vi vurderer, at denne påvirkning vil medføre en reduktion i fremtidige resultater, men at regnskabet fortsat kan aflægges som værende en fortsat drift.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/12 - 31/12 2019

NOTE		2018/19 tkr.
1	BRUTTORESULTAT	81
		50.616
2	Personaleomkostninger	0
	Afskrivninger	0
	ORDINÆRT RESULTAT	81
		50.616
	Finansielle indtægter	4
	Finansielle udgifter	-1
	RESULTAT FØR SKAT	84
		51.371
3	Skat af årets resultat	-19
	ÅRETS RESULTAT	65
		39.555
	Forslag til resultatdisposition	
	Udlodning af udbytte	0
	Øvrige lovpligtige reserver	40
	Overførsel til næste år	25
	Disponeret i alt	65
		39.555

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

NOTE

		2018/19 tkr.
AKTIVER		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
	Igangværende arbejde	51.511
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	92.961
	Andre tilgodehavender	0
	Tilgodehavender i alt	144.472
	Likvide beholdninger	14.506
	Omsætningsaktiver i alt	158.978
	AKTIVER I ALT	158.978

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

NOTE		2018/19 tkr.
	PASSIVER	
	Selskabskapital	0
	Reserve for iværksætterselskaber	40
	Overført resultat	25
5	Egenkapital	65
	Hensættelse til udskudt skat	0
	Hensættelser	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97
	Skyldig selskabsskat	19
	Forudbetalinger	5
	Anden gæld	17
	Kortfristet gæld	138
	Gældsforpligtelser i alt	138
	PASSIVER I ALT	203
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualforpligtelser	

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

1 Bruttoresultat

Selskabet ønsker af konkurrencemæssige hensyn ikke at oplyse omsætningen.

2 Personaleomkostninger

		2018/19 tkr.
Lønninger og gager	0	0
Andre udgifter til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte har udgjort	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Skat af årets resultat

Skat af skattepligtig indkomst	11.816	20
Regulering af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>11.816</u>	<u>20</u>

4 Tilgodehavende hos kapitalejere

Selskabet har ydet lån til kapitalejer, som er i strid med selskabslovens § 210. Mellemregningen er forrentet efter lovgivningens regler herom pr. 31/12 2019.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

5	Egenkapital	Selskabs- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resultat	Egenkapital i alt
	Saldo, primo	0	0	0	0
	Regulering primo	1	39.999	24.517	64.517
	Årets bevægelser	0	0	39.555	39.555
		<u>1</u>	<u>39.999</u>	<u>64.072</u>	<u>104.072</u>

Selskabskapitalen består af 1 anparter á nominelt kr. 1.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mirfat Zeciri

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-816536684120
Tidspunkt for underskrift: 24-07-2020 kl.: 22:28:06
Underskrevet med NemID

Mirfat Zeciri

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-816536684120
Tidspunkt for underskrift: 24-07-2020 kl.: 22:28:06
Underskrevet med NemID

Preben Denis Vilhelm Rasmussen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-326233870369
Tidspunkt for underskrift: 03-08-2020 kl.: 08:39:59
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8ca9a51erHz240209802

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.